fSigilluin. )

Winitherius cancellarius vice Liutboldi archicancellarii

recognovit.

Data xiiii Kai. decembris anno dominicae incarnationis

m. 1. vii, indictione xi. Anno autem domini Heinrici quarti

regis ordinationis iiii, regni vero ii. Actum Eschenewage.

in dei nomine feliciter. Amen.

£>üt Original ift im ©efcntlid&en ivoblcrbaltcn. 2ötc

c$ fcheint fam fcie ^cfdjcnftc SScfi^un^ fpatcr an bfn

X>cwtfc^ort)cn , n)cnii}ftcn$ fatit» fiel; ratf Oriftinol in

einem Scutfcborfccmiarrbjt).
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mr. 17. *)

©ottfrieb oon (Jppenftein erteilt für ftcf> unb alö 93or;

munb feinet Sßetterö ©erwarb von (Jppenfretn, ük

lebene^errltdje (Stnnnlltgung ju einem Sßerfauf an

üaä Äloflcr SlrnSburg. 1253.

Cjodefridus de Eppenstein universis Christi fidelibus pre-

sens scriptum intuentibus salutem in omnium salvatore.

Ab humana facile labitur memoria, quod nee scripto nee

voce testium roboratur. Tenore igitur presentium pro-

testamur, quod cum fidelis noster Eberwinus Cranech de

Cranechesberg a nobis et a Gerhardo nostro eonsanguineo

Septem maldra annone mensure Minzenbergensis et XVIII

solidos levis monete, que pro censu de bonis eisdem E.

sitis apud villam Eberstat solvi annis singulis consueve-

runt, titulo feodi possideret, nos ad ipsius instantiam con-

cessimus et plane indulsimus, ut eosdem redditus cum in-

tegritate in proprietatem vendat monasterio de Arnsburg

ord iitis cisterciensis libere et absolute perpetuo possidendos.

Nee pretereundum quod prefatus E. predium suum in

Wirenha nobis contulit libere et absolute illud a nobis re-

cipiens nomine feodi, ut ex hoc ipse et sui heredes ho-

magio nobis et nostris heredibus sicut antea teneantur.

Ceterum, quia predictus G. noster consanguiiieus sub an-

nis fuit discretionis, nos ejusdem vices gerendo, eo quod

hnjusmodi peragendis Mundiburdus ipsius essemus, ean-

dem venditionem, libertatem et commutationem nostra

auetoritate per omnia confirmamus. In hujus rei eviden-

*) Hat ÄinMtnger'ö £anbfdjriften-©ammlung S3b. 188. @. 69

tmb 70. %n ber Urfunbe tjängt ein Sieiterftegel , mit ber Umfcforift:

Sigillum Goilefridi de Eppenstein. 2Cuf bem breieefigen ©d)ilbc, roaö

ber SReitcr trägt , befinben fidtj tvei «Sparren, baS befannte SBappen ber

(Sppenftemer.
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dam , et ne monasterio de Arnsburg successu temporis ulla

possit questio vel calumpnia suboriri, presens scriptum
nostro sigillo duximus roborandum. Acta sunt hec anno